59
tica dissectione relata esse cognoscamus
Sed sicut illo ipso uidente et nobis refe-
rente de consilio dictatione audire et
nihilominus scribere destinauimus.
duobus diaconibus testibus mecumq.
audientibus. VIII. Kt. IULII. pridie ante
solsticia martii die. istas esse literarum
apices non ideo ego idiota disputare in
choo. quod de uere sagacitatis industria
me aliquid desiderare estimatis. Sciquid
bene non nouerim ego multos uirorum
quos dominus deus nosterq. artister multum prestanti-
ores non solum uirili sexui sed et etiam
dignitate diuine conditionis mini-
stero preferre dignatus est. Multo me-
lius diuine legis eruditione et nihil-
ominus indagacione sollempni cura pe-
tiores disponere et discereq. posso. Sed
qui me indignam tamen de illorum ge-
nealogi stirpe. alium de pagatam
foste de extremis ramorum cauliculis
me fore noueram. De tantis talisq. ui-
rorum beatitudinibus uenerabilisq. ui-
te eorum non solum in actibus. sed et in-
tinentibus uariis multisq. mira-
culorum magnitudinibus profecte
perficientium aliquid memorie dignum
lectoris legendi manibus imponere

g...
m...
baldus l...
arripientis pra...
asperaq. fortia...
Spissa prauertu...
peccatoru sp...
teptus titu...
temeritatu...
perneq. sagacit...
tus instanti...
uit qui sacri...
pastoralisq. con...
pclarusq. xpi...
Ista omnia palhascam...
sulcato tramite nigra...
uestigia scripta. Vra car...
scientia presentata contra omne...
mulatorum uituperationes di gra...
uraq. p omnia ptectionis parma...
C nihilominus placita ure comen...
damus pceptione ut in omnibus...
leta laudamus nos liberante dona...
tribuentem dnm

Parvulus ille cuiusdam
nobilitatis et opulentiae
familiae in Italia
urbem in Italia
sub
alnaprioru
seruendo
lectando inhere
ut cordiu. & in
mox ditatem. Ast
tunc pces su. et
tate inti
huius con
decre
texere. Cum il
infantie
delectabilis
adolationb.
parentu circa illu magna
affectu diurna q. solli
cuidinis p uidentia cura gentiu
confortus atq. enutritus ad trienni
um usq. puenit. Transactis itaq.
tunc trib. annoru curricula. Cuiq.
paruus ille seu delicatus fragili
cuius infantiali sexui tenera corpo
ris adhuc gerebat astus. Subito e
uenit ut illu trienniu graue cor
poris opprimebat egritudo. Lan

taq. arreptus e corporis molestia
ut exigua membrorum stringebant
compagia. Et iuxta in eo pmanens
flat uicinum minabat uitae
exitum. Cumq. istud cernebant
pater et mater. editum suum egro
tantem iamq. usq. pene semine
cem. Timidi et extasi nouaq. men
tis mesticia ualde retenti. angere ce
perunt. qd sobole suu sibi genitu
recente lue lassatu sicialeq. discrimi
ne eximpulso morte in certu fore
uiderunt. Et illu que prius de pri
mordialis infantie cunabulis ab
lactatu atq. confortu usq. ad trien
niu nutriebant. Illisq. superflue
et herede habere obtulerunt. u. quasi
exanime seu extinctu glebaq. co
opestu dolere timebant. Sed omps
ds mundi fabricator celi terreq.
limator seruu suu infante et ad
huc inoletum exilisq. membrorum
compagib. tenerum hominibusq.
incertu illum de corporis argastu
lo adhuc educere nolebat. Sed
ut multis postea porberm sua
norma neophitis patula pan
deret uitae p. mia. Sed ad pri